1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FDG Electric Vehicles Limited

五龍電動車（集團）有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：729）

完成根據一般授權配售新股份

配售代理

茲提述五龍電動車（集團）有限公司（「本公司」）日期分別為二零一九年十月三十一

日及二零一九年十一月一日有關根據一般授權配售新股份之公告（「該等公告」）。除

本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

配售完成

董事會欣然宣佈，配售已於二零一九年十一月十三日完成及配售代理已根據配售協議的

條款及條件成功以每股股份 0.22港元配售280,000,000股新股份予不少於六名承配人。

董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，承配人為獨立於本公司或其任何關連人

士，以及彼等概無因配售而成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。

該 280,000,000股新股份相當於本公司緊接配售完成前之已發行股本約 16.77%及本公司

經配發及發行該等新股份擴大後之已發行股本約 14.36%。

2

本公司股權架構

下表載列(i)緊接配售完成前；及(ii)緊隨配售完成後之本公司股權架構：

 緊接配售完成前  緊隨配售完成後

 股份數目  %  股份數目  %

承配人 -  -  280,000,000  14.363%

Sino Power Resources Inc.  204,316,184  12.238%  204,316,184  10.481%

董事：

  曹忠先生
(附註 1)

 64,789,499  3.881%  64,789,499  3.323%

  謝能尹先生 50,000  0.003%  50,000  0.003%

  陳言平博士
(附註 2)

 32,906,250  1.971%  32,906,250  1.688%

  盧永逸先生 1,058,950  0.063%  1,058,950  0.054%

其他股東(附註 3) 1,366,348,989  81.844%  1,366,348,989  70.088%

合計 1,669,469,872

100.000%

1,949,469,872

100.000%

附註：

(1) 曹忠先生，執行董事兼本公司主席，被視為於合共64,789,499股股份中擁有權益，當中包

括64,449,499股由朗興國際有限公司持有之股份，該公司為其全資擁有之投資控股公司。

(2) 陳言平博士，執行董事，被視為於由Captain Century Limited持有之32,906,250股股份中擁

有權益，該公司分別由陳博士及其配偶張璐女士各擁有60%及40%。

(3) 其他股東包括(i)持有合共31,966,302股股份（相當於本公司於本公告日期之已發行股本約

1.640%）之除董事以外的本公司核心關連人士（定義見上市規則）；及(ii)持有合共

1,334,382,687股股份（相當於本公司於本公告日期之已發行股本約68.448%）之公眾股東

。概無持有本公司股份權益10%或以上之其他主要股東。

配售所得款項

配售之所得款項淨額為約 59,400,000 港元，將主要用於償還債務及一般營運資金用途。

代表董事會

五龍電動車（集團）有限公司

主席

曹忠

香港，二零一九年十一月十三日

3

於本公告日期，董事會成員包括執行董事曹忠先生（主席）、謝能尹先生（首席執行官）及陳言

平博士（首席技術官）；非執行董事盧永逸先生；以及獨立非執行董事陳育棠先生、費大雄先生

及謝錦阜先生。

網址：http://www.fdgev.com